Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 030/15

Objeto: Aquisição de materiais de escritório. **Tipo:** Menor Preço por Lote. **Data da Sessão:** 17/12/15 às 09:30h. **Local:** Sede da Prefeitura. Edital e informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

ERRATA EXTRATO DE ATA CONTRATO

O Município de Mulungu do Morro/Ba, retifica o extrato da ata contrato de nº 175/2015, oriundo do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 007/15, publicado no DOM, edição de sexta-feira, 12 de junho de 2015 | Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1. **Onde se lê: Vigência:** ¹ C. A. Souza – Prefeito. **Leia-se:** Pronta entrega, contados a partir do recebimento da ordem de compras, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal.

EXTRATO DAS ATAS CONTRATOS Nº. 281 e 282/2015 Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 026/15

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): Posto Mulungu Ltda, no valor total estimado de R\$ 1.240.450,00 (um milhão duzentos e quarenta mil, quatrocentos e cinquenta reais), referente ao lote 01; e, A. S. Viana Costa Dantas – Auto Posto Augustus, no valor total estimado de R\$ 178.485,00 (cento e setenta e oito mil quatrocentos e oitenta e cinco reais), referente ao lote 02. **Objeto:** Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis e derivados de petróleo nos Municípios de Mulungu do Morro e lpirá para atender a demanda da frota de veículos deste Município. **Data da assinatura:** 01/12/2015. **Vigência:** 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br